
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    03 -11-2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:  11305 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

 
      ΘΕΜΑ: «Χορήγηση μισθολογικών  κλιμακίων  σε  μόνιμους υπαλλήλους, υπαλλήλους  

ΙΔΑΧ και υπαλλήλους ορισμένου για το χρονικό διάστημα 1/1/2021 έως 31/12/2021» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   4 3 1 / 2 0 2 1  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 9, 11 και 26 του Ν.4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»  

4. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών  «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 

Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015 (176/Α΄). 

5. Την υπ’ αριθμ.2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών  «Παροχή οδηγιών αναφορικά με την μισθολογική κατάταξη των 

υπαλλήλων». 

6. Την υπ’ αριθμ.2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών  «Άρση αναστολής μισθολογικής εξέλιξης της παρ.2 του άρθρου 

26 του Ν.4354/2015». 

7. Την υπ’ αριθμ. 142/5510/26-04-2016 Απόφαση Δημάρχου «Κατάταξη των 
υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του ν.4354/2015.» 

8. Την υπ’αριθμ.537/9913/01-12-2020 προγενέστερη απόφαση Δημάρχου 

με την οποία χορηγήθηκαν μισθολογικά κλιμάκια σε μόνιμους υπαλλήλους, 

υπαλλήλους ΙΔΑΧ και υπαλλήλους ορισμένου χρόνου για το χρονικό διάστημα 

από 01/03/2019 έως 31/12/2020. 

9. Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των παρακάτω 

μονίμων υπαλλήλων και υπαλλήλων ΙΔΑΧ, σύμφωνα με τα οποία 

συμπλήρωσαν ή συμπληρώνουν τον απαραίτητο για μισθολογική εξέλιξη χρόνο,  

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 4354/2015, κατά το χρονικό 

διάστημα από 01/01/21 έως 31/12/2021. 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



                                              Αποφασίζουμε 
 

 

  Χορηγούμε στους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου μας μόνιμους και ΙΔΑΧ τα 

αντίστοιχα μισθολογικά κλιμάκια καθώς συμπλήρωσαν τον απαιτούμενο χρόνο για την 

μισθολογική τους εξέλιξη ως ακολούθως: 
 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



  

 

Α/Α  

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

 

ΜΙΣΘΟΛΟ- 

ΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 

 ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

 

ΗΜ/ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1.  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧ ΥΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.1 Μ.Κ.2  30/04/2021 

2.  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ- ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ. 4 Μ.Κ. 5 01/12/2021 

3.  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΥΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.10 Μ.Κ.11 24/04/2021 

4.  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.12 Μ.Κ.13 15/12/2021 

a. 3 

    5. 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
 
ΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΔΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 02/05/2021 

    6. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.5 Μ.Κ.6 03/10/2021 

 

   7. 
 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΤΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  

Μ.Κ.8 

 

 Μ.Κ.9 

 

     22/12/2021 

 

   8. 
 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΥΕ-ΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.6 Μ.Κ.7      05/11/2021 

 
    9. 

 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
Μ.Κ12 

 
Μ.Κ.13 

 
09/12/2021 

 

  10. 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  

Μ.Κ12 

 

Μ.Κ.13 

 

15/12/2021 

  11. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.15 Μ.Κ.16 02/06/2021 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  12. 

 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
ΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΤΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  
Μ.Κ.7 

 
Μ.Κ.8 

 
15/02/2021 

 

  13. 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  

Μ.Κ.4 

 

Μ.Κ.5 

 

01/03/2021 

  14. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.12 Μ.Κ.13 15/12/2021 

  15. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.10 Μ.Κ.11     09/12/2021 

  16. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧ         Μ.Κ.7 Μ.Κ.8     05/10/2021 

  17. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.10 Μ.Κ.11     15/12/2021 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



  ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 

 ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΗΜ/ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.3 Μ.Κ.4 14/01/2021 

2. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 01/01/2021 

 
3. 

 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
ΧΧΧΧΧΧ 

 
ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 
Μ.Κ.1 

 
Μ.Κ.2 

 
01/01/2021 

4. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.4 Μ.Κ.5 19/04/2021 

5. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.9 Μ.Κ.10 11/11/2021 

6. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ-ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.5 Μ.Κ.6 28/09/2021 

7. ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΔΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.4 Μ.Κ.5 14/07/2021 

 

 

        ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ  ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 

 ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΗΜ/ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1 ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ-
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

Μ.Κ.4 Μ.Κ.5 15/09/2021 

2 ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΠΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧ Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 03/12/2021 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



 

                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

 

                                                                       

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι



 

ΑΔΑ: 6Ο9ΕΩΡΩ-60Ι


		2021-11-29T10:11:24+0200
	Athens




